K487 ID: 487 - 1
Drehbearbeitung, vorwiegend außen // Mainly External Grooving and Turning
simturn E12 > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Außenbearbeitung
Trägerschaft für die Außenbearbeitung.
Toolholder, External Applications
Toolholder for external applications.
Anzugsmoment (Schraube) // Tightening torque (screw)

od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ h = 12,0 mm
12,0 12,0 E60.1212.01 R/L R AFXZ L AG4T 10,5 12,0 13,0 100,0 24,0 4,0 0,5 2,0 E12.1-3 E12.A1
12,0 12,0 E60.1212.23 R/L R ACFC L ADF8 10,0 12,0 13,0 100,0 24,0 6,0 1,0 2,5 E12.1-3 E12.A2
12,0 12,0 E60.1212.02 R/L R AD50 L AAPU 9,5 12,0 13,0 100,0 24,0 6,0 2,0 3,0 E12.1-3 E12.B2
12,0 12,0 E60.1212.03 R/L R ABS4 L AG3U 8,5 12,0 13,0 100,0 24,0 6,0 3,0 4,0 E12.1-3 E12.C3
  ▼ h = 12,7 mm
12,7 12,7 E60.0.500.01 R/L R AWCU L AWCA 11,2 12,7 12,3 100,0 23,0 4,0 0,5 2,0 E12.1-3 E12.A1 inch
12,7 12,7 E60.0.500.02 R/L R AEVD L AGVD 10,2 12,7 12,3 100,0 23,0 6,0 2,0 3,0 E12.1-3 E12.B2 inch
12,7 12,7 E60.0.500.03 R/L R AC8N L AEUW 9,2 12,7 12,3 100,0 23,0 6,0 3,0 4,0 E12.1-3 E12.C3 inch
12,7 12,7 E60.0.500.23 R/L R AA63 L AJYE 10,7 12,7 12,3 100,0 23,0 6,0 1,0 2,5 E12.1-3 E12.A2 inch
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der folgenden Seite!
Related Items can be found on the following page as well!
Fortgesetzte Tabelle
Continued Table ►